
 1 

Výpis ze zápisu  
z 62. schůze Rady města Šlapanice konané dne 19.12.2012  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. Uzavření smluv na dodávky energií pro objekty ve vlastnictví města 
Usnesení: RM schvaluje  Dodatek č. 4 ke Smlouvě č. 6201736 s E. ON Energie, a. s., 

pro odběrné místo Brno, Opuštěná 9/2, a dále Závěrkový list č. 
PL2012120634 s EP ENERGY TRADING, a. s., který je smlouvou na 
dodávky plynu a Závěrkový list č. EL2012120634 s E.ON Energie, a. s., který 
je smlouvou na dodávky elektrické energie, a to pro všechny objekty ve 
vlastnictví města ve Šlapanicích. 

 
2. Výběr zhotovitele akce „Šlapanice, nábřeží Říčky – revitalizace zeleně“ 
Usnesení: RM bere na v ědomí  informaci o výběru zhotovitele akce „Šlapanice, nábřeží 

Říčky - revitalizace zeleně.“ 
RM schvaluje  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a Smlouvu o dílo č. 
SOD-2012-22 s vybraným uchazečem. 

 
3. Výběrové řízení na podporu kamerového systému MP města Šlapanice      
Usnesení: RM schvaluje  zrušení zadávacího řízení pro výběr zhotovitele VZ „Podpora a 

údržba kamerového systému města Šlapanice“. 
RM ukládá  vedoucímu strážníkovi MP zpracovat podmínky pro vypsání 
nového výběrového řízení na servis zařízení městského kamerového systému 
se změněnými kritérii. 

 
4. Rozpočtové opatření č. 19/2012 
Usnesení: RM provedla  rozpočtové opatření č. 19/2012 se zvýšením celkových příjmů a 

výdajů ve shodné výši 270.000 Kč v rozsahu bodů 1) až 4) a doporu čuje ho 
ZM ke schválení.  

 
5. Dodatek č. 11 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK 
Usnesení: RM bere na v ědomí  Dodatek č. 11 Smlouvy o zajištění financování 

systému IDS JMK s Jihomoravským krajem, Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 
Brno, který řeší finanční příspěvek do rozpočtu JMK na nadstandard dopravní 
obslužnosti linky MHD č. 31 a doporu čuje ZM ke schválení další navýšení 
nadstandardu dopravní obslužnosti v rámci IDS JMK o 119.212 Kč. 

 RM ukládá  OF realizovat rozpočtové opatření v rozpočtu pro rok 2013 
navýšením § 2221 o 120 tis. Kč z neinvestiční rezervy § 6409. 

 
6. Závazné podmínky pro vydání Seniorkarty na roky 2013-2015 
Usnesení:  RM schvaluje  prodloužení platnosti stávajících Seniorkaret vydaných do 

konce roku 2012 do konce ledna 2013.  
RM ukládá  OS dopracovat předložený materiál s ohledem na financování 
projektu pro rok 2013 a předložit k projednání na nejbližší schůzi RM. 

 
7. Smlouva o smlouvě budoucí č. BS-2012-62 
Usnesení: RM schvaluje  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 

BS-2012-62 k části pozemku p. č. 665 v k. ú. Šlapanice u Brna o výměře 
230 m2 ve vlastnictví fyzické osoby, pro účel vybudování chodníku vč. opěrné 
zdi na ulici Ponětovská.  

 
8. Výběr zhotovitele VZMR na projektové práce 
Usnesení: RM schvaluje  přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu (tj. do 200 tis. 

Kč bez DPH) na služby – zpracování realizační projektové dokumentace pro 
rekonstrukci dešťové a splaškové kanalizace v areálu základní školy včetně 



 2 

přípojek objednávkou u Atelier 2007, a to v rozsahu cenové nabídky ze dne 
18.12.2012. 

 
9. SAKO, a. s. – Smlouva o převzetí a svozu odpadu 
Usnesení: RM schvaluje  Smlouvu o převzetí a svozu odpadu č. 1300046351 pro MěÚ 

Šlapanice, pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, a to se společností Spalovna a 
komunální odpady Brno, akciová společnost, evidovanou pod č. OST-2012-
79. 

 
10. Vyřazení neupotřebitelného majetku, razítek a odpis pohledávek 
Usnesení: RM schvaluje  vyřazení majetku v celkové hodnotě 571.763,21 Kč podle 

předloženého seznamu. 
RM schvaluje  vyřazení 172 ks razítek a ukládá OISM zajistit jejich fyzickou 
likvidaci s potvrzeným protokolem o jejich likvidaci, aby nemohlo být žádné 
razítko rekonstruováno a použito. 
RM schvaluje   odpis pohledávek (do 20 tis.) v celkové výši 9.016,00 Kč, 
které jsou nevymahatelné a doporu čuje ZM schválit  odpis pohledávky (nad 
20 tis.) ve výši 34.632,00 Kč. 

 
11. PEND, a. s. – žádost o souhlas s umístěním a provedením navrhované stavby s názvem 

„Rozšíření sjezdu RD Šlapanice“ 
Usnesení: RM vydává zamítavé stanovisko vlastníka pozemků p. č. 1416/5 a 1270/16 

v k. ú. Šlapanice u Brna, k vydání souhlasu s umístěním a provedením stavby 
podle předložené projektové dokumentace s názvem „Rozšíření sjezdu k RD 
Šlapanice“ pro žadatele PEND, a. s., zastoupené na základě plné moci 
fyzickou osobou a neschvaluje  uzavření Smlouvy o právu stavby na 
uvedených pozemcích města.   

 
12. Sejmutý záměr č. 26/2012 
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o nájmu pozemků č. NS-2012-31 s nájemcem, 

s účinností od 01.01.2013, za cenu nájmu 1.700 Kč/m²/rok. 
 
13. Žádost o pronájem pozemku p. č. 2337/2 v k. ú. Šlapanice u Brna 
Usnesení: RM ukládá OISM vyvěsit záměr na pronájem pozemku p. č. 2337/2 (35 m²) 

v k. ú. Šlapanice u Brna. 
 
14. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
Usnesení: RM ukládá OISM zveřejnit záměr na pronájem pozemku parcela č. 907/4 

(173 m²) v k. ú. Šlapanice u Brna včetně stavby občanské vybavenosti bez č. 
p., která je na tomto pozemku umístěna. 

 
15. Žádost o pronájem KD Bedřichovice 
Usnesení: RM schvaluje žádost fyzické osoby o pronájem sálu Kulturního domu 

v Bedřichovicích dne 29.12.2012 za cenu nájmu 3.500 Kč (bez DPH). 
 
16. Žádost o souhlas s uzavřením splátkového kalendáře 
Usnesení: RM schvaluje žádost fyzické ososby o uzavření splátkového kalendáře na 

dluh vzniklý vůči městu Šlapanice, na základě jeho uznání dluhu a pověřuje  
vedoucí OISM podpisem tohoto splátkového kalendáře. 

 
17. Schválení smlouvy č. OST-2012-80 o zařazení do provozu shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů firem na rok 2013 
Usnesení: RM schvaluje  Smlouvu č. OST-2012-80 o zařazení do provozu systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů 
firem na rok 2013, která bude uzavřena se zájemci o svoz a pověřuje 
vedoucí odboru investic a správy majetku podpisem uvedených smluv. 


